
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

03 

33 

09 

14 

10 

60 

7 

110 

49 

Nome 

DI TERLIZZI LUCA 
MARZO FRANCESCO 
BRUDAGLIA MIRKO 
RIZZI MARCO 
BOBBIO ENEA 
BRUNETTI TOMMASO 
ANASTASI SAMUELE 
DOSSENA SEBASTIANO 
CHIOCCA GABRIELE 

Classe 

JU N I O R  R O O K I E  
JU N I O R  R O O K I E  
JU N I O R  R O O K I E  
JU N I O R  R O O K I E  
JU N I O R  R O O K I E  
JU N I O R  R O O K I E  
JU N I O R  R O O K I E  
JU N I O R  R O O K I E  
JU N I O R  R O O K I E  

Tempo Migliore 

33.359 
33.406 
33.679 
34.000 
34.120 
34.137 
34.824 
35.004 
35.585 

Diff 

0.047 
0.320 
0.641 
0.761 
0.778 
1.465 
1.645 
2.226 

N e l  G i r o  

5 
5 
6 
5 
5 
5 

10 
5 
5 

S eco n d o  m ig lio re 

33.369 
33.881 
34.159 
34.133 
34.206 
34.201 
34.864 
35.229 
35.764 

Velo cità  M ig lio re  

53,958 
53,883 
53,446 
52,941 
52,755 
52,729 
51,688 
51,423 
50,583 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  Circuito

del Persico di Portomaggiore (FE)

26 settembre 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021  

JUNIOR ROOKIE 

PROVE UFFICIALI 1° TURNO 

Qualifica Iniziato a 10:41:07 

Circuito del Persico  0,500 km 

26/09/2021 10:45 


